CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gerência de Expediente Legislativo

Folha de Informações

No ofício de n° 524/2019 , expedido pela chefia de gabinete do
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara , datado de 21 de março de 2019,
consta erro formal. O referido documento comunica resposta à indicação de n°
361/2019, de autoria do Vereador Elton Negrini, e não 361/2018, como foi informado,
devido erro de digitação do ano na indicação encaminhada à Prefeitura, conforme
cópia anexa .

Araraquara , 22 de março de 2019.

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de março de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 361/18, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINI, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Fisca lização de Posturas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o responsável foi multado devido
à falta de limpeza do terreno indicado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

abinete

RB. IG. 6.782!19)

li
INDICAÇÃO NÚMERO

AUTOR: Vereador Delegado Elton Negrini

DESPACHO: DEFERIDO
'' 1 11111111111111111111111\ilntiRmr~~

Araraq uara, --.-- 1_B_J_A_N._20_19_
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçêo de Protocolo

21/01 /2019 14 24 34 Guichíi : 006.782/2019 Processo: 000 .003/2019

Nome C.M.A . - INC. W . 0361 12019

Distribu ição Chefia de Gabinete

Assunto CAPINAÇÀO E LIMPEZA 15m e

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de

entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de que seja intimado

o proprietário para limpeza e capinagem do terreno localizado na Rua Vicente

Satriani , ao lado do número 868, Vila Suconasa, nesta cidade.

Tal indicação se faz necessária, pois o terreno está

em péssimo estado de conservação e com prol iferação de mosquitos da dengue

e escorpiões.

Indicação 008 - 01 - Terreno Vila Suconasa

l
Delef-Jado Elton!' Negrini

:1 ' f Vereaddr